
江阴市恒通排水设施管理有限公司华士镇中心污水处理厂液氧供应（含气站服

务）项目竞争性谈判采购公告

（招标编号： ZJGC2024CJ004）

项目所在地区： 江苏省,无锡市,江阴市

本江阴市恒通排水设施管理有限公司华士镇中心污水处理厂液氧供应（含气站服务） 项

目已由项目审批/核准/备案机关批准， 项目资金来源为其他资金1000元/吨，招标人为江阴

市恒通排水设施管理有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为其它方式。

规模：华士镇中心污水处理厂为满足日常运营需求，现需采购液氧供应服务及气站服务

（包括氧气站的设计、设备安装、调试、验收、管理、负责办理各种质安手续、危化品使用

等一切手续）。本次招标旨在选择具备专业资质、技术实力和服务能力的供应商，为污水处

理厂提供稳定、可靠的液氧供应及气站服务（详见项目要求和有关说明）。单价最高限价：1000

元/吨，该报价为含税价，并包含所有气站服务费（该部分费用招标人不再另行支付），因此，

投标人在报价时应考虑该部分内容。

范围：本招标项目划分为 1 个标段，本次招标为其中的：

(001)江阴市恒通排水设施管理有限公司华士镇中心污水处理厂液氧供应（含气站服务）

项目；

(001 江阴市恒通排水设施管理有限公司华士镇中心污水处理厂液氧供应（含气站服务）

项目)的投标人资格能力要求： 1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2、未被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、“中国政府采购网”

（www.ccgpg.ovc.n）列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失

信行为信息记录名单；

3、落实采购政策需满足的资格要求：无。

4、本项目的特定资格要求：具有独立法人资格的货物制造商。

5、本项目不接受联合体投标。

本项目不允许联合体投标。



获取时间：从 2024 年 04 月 24 日 08 时 30分到 2024 年 04 月 26 日17 时 00 分

获取方式：投标人将有效的营业执照副本复印件及下表（A4 纸打印）加盖公章后在规

定的时间内发送至采购代理机构邮箱（110310883@qq.com）或至代理机构现场报名领取采购

文件。谈判文件售价：300 元/份，现金售后不退。

递交截止时间：2024年 04 月 30 日 09 时 00分

递交方式：中嘉工程管理咨询（江苏）有限公司（江阴市砂山路 4 号汇丰大厦 A 幢 12

楼 1204 开标室）纸质文件递交

开标时间：2024年 04 月 30 日 09 时 00分

开标地点：中嘉工程管理咨询（江苏）有限公司（江阴市砂山路 4 号汇丰大厦 A 幢 12

楼 1204 开标室）

江阴市恒通排水设施管理有限公司华士镇中心污水处理厂液氧供应（含气站服务） 项目

竞争性谈判采购公告

项目编号：ZJGC2024CJ004

项目概况：

江阴市恒通排水设施管理有限公司华士镇中心污水处理厂液氧供应（含气站服务） 项目的潜

在供应商应在中嘉工程管理咨询（江苏）有限公司（江阴市砂山路 4号汇丰大厦A 幢 7楼 704）

获取采购文件，并于 2024 年 4 月 30 日上午 9:00（北京时间）前递交投标文件。

一、采购项目名称及编号 :

1、项目名称：江阴市恒通排水设施管理有限公司华士镇中心污水处理厂液氧供应（含气站

服务）项目

2、项目编号：ZJGC2024CJ004

二、采购项目简要说明：

1、华士镇中心污水处理厂为满足日常运营需求，现需采购液氧供应服务及气站服务（包括

氧气站的设计、设备安装、调试、验收、管理、负责办理各种质安手续、危化品使用等一切

手续）。本次招标旨在选择具备专业资质、技术实力和服务能力的供应商，为污水处理厂提

供稳定、可靠的液氧供应及气站服务（详见项目要求和有关说明）。

2、单价最高限价：1000 元/吨，该报价为含税价，并包含所有气站服务费（该部分费用招



标人不再另行支付），因此，投标人在报价时应考虑该部分内容。

3、液氧供货期：接到业主通知后 24-48 小时内将液氧运至项目现场。

三、供应商资格要求：

1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2、未被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、“中国政府采购网”

（www.ccgpg.ovc.n）列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失

信行为信息记录名单；

3、落实采购政策需满足的资格要求：无；

4、本项目的特定资格要求：具有独立法人资格的货物制造商；

5、本项目不接受联合体投标。

四、谈判文件获取信息：

1、谈判文件领取时间：2024年4月24 日至2024年4月26 日上午8:30-11:00，下午 1:00-5:00

（节假日除外）

2、谈判文件领取地点：中嘉工程管理咨询（江苏） 有限公司（江阴市砂山路 4 号汇丰大厦 A

幢 7楼 704）

3、谈判文件售价： 300 元/份，现金售后不退。

4、其他有关事项：投标人将有效的营业执照副本复印件及下表（A4 纸打印）加盖公章后在

规定的时间内发送至采购代理机构邮箱（110310883@qq.com）或至代理机构现场报名领取采

购文件。

采购项目名称

江阴市恒通排水设施管理有限公司华士镇

中心污水处理厂液氧供应（含气站服务）

项目

领取日期
2024 年 4 月 24 日

—2024 年 4 月 26 日

采购文件编号 ZJGC2024CJ004

投标单位名称 注册资本 法人代表 投标单位传真

联系人 联系电话 电子邮件 联 系 地 址

五、谈判响应文件接收信息：

1、谈判响应文件开始接收时间：2024 年 4 月 30 日 8:30 起

2、谈判响应文件接收截止时间：2024 年 4 月 30 日 9:00 止



3、谈判响应文件接收地点：中嘉工程管理咨询（江苏）有限公司（江阴市砂山路 4 号汇丰

大厦 A 幢 12 楼 1204 开标室）

六、开标有关信息：

1、开标时间：2024年 4 月 30 日 9:00起

2、开标地点：中嘉工程管理咨询（江苏）有限公司（江阴市砂山路 4 号汇丰大厦 A 幢 12

楼 1204 开标室）

3、其他有关事项：截止期后的谈判响应文件，恕不接受。

4、中标单位确定时间：评审结束后

七、本项目公告期限：公告发布之日起 3 个工作日。

八、本次招标联系事项：

1、江阴市恒通排水设施管理有限公司

联系人：高建军

联系电话：13771295251

联系地址：江阴市延陵路 224 号

2、中嘉工程管理咨询（江苏）有限公司

联系人：潘蓉

联系电话：0510-86650688

联系地址：江阴市砂山路 4 号汇丰大厦 A 幢 7 楼 704

中嘉工程管理咨询（江苏）有限公司

2024 年 4 月 23 日

本招标项目的监督部门为/。

招 标 人：江阴市恒通排水设施管理有限公司

地 址：江阴市延陵路 224 号

联 系 人：高建军

电 话：13771295251

电子邮件： /



招标代理机构：中嘉工程管理咨询（江苏）有限公司

地 址：江阴市砂山路 4 号汇丰大厦 A 幢 7楼 704

联 系 人：潘蓉

电 话：0510-86650688

电子邮件：110310883@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）


	江阴市恒通排水设施管理有限公司华士镇中心污水处理厂液氧供应（含气站服
	务）项目竞争性谈判采购公告
	四、招标文件的获取
	五、投标文件的递交
	六、开标时间及地点
	七、其他
	八、监督部门
	九、联系方式

		2024-04-23T15:45:06+0800
	1页(0,0)
	041@N913202117168919532@中嘉工程管理咨询(江苏)有限公司@00000002
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-04-23T15:45:06+0800
	1页(0,0)
	041@N913202117168919532@中嘉工程管理咨询(江苏)有限公司@00000002
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-04-23T15:45:06+0800
	1页(0,0)
	041@N913202117168919532@中嘉工程管理咨询(江苏)有限公司@00000002
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-04-23T15:45:06+0800
	1页(0,0)
	041@N913202117168919532@中嘉工程管理咨询(江苏)有限公司@00000002
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-04-23T15:45:06+0800
	1页(0,0)
	041@N913202117168919532@中嘉工程管理咨询(江苏)有限公司@00000002
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-04-23T15:44:50+0800
	5页(353,429)
	041@N913202117168919532@中嘉工程管理咨询(江苏)有限公司@00000002
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-04-23T15:44:29+0800
	5页(377,518)
	041@0320219198307146277@陈刚@00000002
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




